

様式第7号(条例第10条第1項関係)

令和4年度(2022年度)政務活動費収支報告書

令和5年3月31日

(あて先)豊中市議会議長

会派名 自民新風会豊中市議会議員  
代表者名 井本博一

豊中市議会政務活動費の交付に関する条例第10条第1項に基づき、  
令和4年度(2022年度)の政務活動費収支報告書を提出します。

1. 収入

(単位:)

項目	金額	備考
政務活動費	3,360,000	政務活動費 上半期・下半期
預金利息	9	決算利息
その他		
合計	3,360,009	

2. 支出

(単位)

項目	金額	備考
調査研究費	609,251	
研修費		
広報・広聴費	911,151	
要請・陳情活動費		
会議費		
資料作成・購入費	30,125	
人件費	865,100	
事務費	685,868	
合計	3,101,495	

3. 残額

収入支出差引残額

258,514円

# 自民新風会豊中市議会議員団 令和4年(2022年度)分 豊中市議会政務活動費会計帳簿

整理番号	日付	摘要	収入金額	支出金額								支出合計額	差引残高
				調査研究費	研修費	広報・広聴費	要請・陳情活動費	会議費	資料作成・購入費	人件費	事務費		
	4/6	上半期政務活動費 4月～9月	1,680,000									0	1,680,000
1	4月15日	ガソリン代 4月 井本		910								910	1,679,090
2	4月16日	ガソリン代 4月 北川		2,000								2,910	1,677,090
3	4月16日	ガソリン代 4月 高木		750								3,660	1,676,340
4	4月17日	ガソリン代 4月 中岡		2,740								6,400	1,673,600
5	4月29日	ガソリン代 4月 高木		1,250								7,650	1,672,350
6	5月1日	ガソリン代 5月 中岡		1,446								9,096	1,670,904
7	5月2日	人件費 4月分								71,000		80,096	1,599,904
8	5月2日	NHK受信料令和4年4月～令和5年3月迄									24,740	104,836	1,575,164
9	5月6日	ガソリン代 5月 井本		500								105,336	1,574,664
10	5月16日	ガソリン代 5月 中岡		1,476								106,812	1,573,188
11	5月20日	ガソリン代 5月 井本		500								107,312	1,572,688
12	5月23日	FAX料金 4月分									2,916	110,228	1,569,772
13	5月23日	ガソリン代 5月 北川		1,000								111,228	1,568,772
14	5月23日	ガソリン代 5月 高木		750								111,978	1,568,022
15	5月25日	フレッツ光ネクストF単+プロバイダー料金 4月分									7,150	119,128	1,560,872
16	5月27日	ASAHIネット4月分 控室分									2,530	121,658	1,558,342
17	6月1日	人件費 5月分								66,000		187,658	1,492,342
18	6月6日	事務用品(グリンクボールペンサラサクリップ 0.4mm10本 その他)									2,237	189,895	1,490,105
19	6月7日	ガソリン代 6月 井本		1,000								190,895	1,489,105
20	6月13日	事務用品(修正テープホワイトバーMR本体 1個)									161	191,056	1,488,944
21	6月20日	ガソリン代 6月 中岡		2,877								193,933	1,486,067
22	6月22日	ガソリン代 6月 井本		500								194,433	1,485,567
23	6月22日	フレッツ光ネクストF単+プロバイダー料金 5月									7,150	201,583	1,478,417
24	6月22日	ガソリン代 6月 高木		1,065								202,648	1,477,352
25	6月22日	FAX料金 5月分									2,902	205,550	1,474,450
26	6月24日	ガソリン代 6月 北川		2,000								207,550	1,472,450
27	6月27日	ASAHI ネット 5月 控室分									2,530	210,080	1,469,920
28	6月30日	ガソリン代 6月 井本		500								210,580	1,469,420
29	7月3日	ガソリン代 7月 中岡		1,853								212,433	1,467,567
30	7月8日	人件費 6月分								78,000		290,433	1,389,567
31	7月8日	ガソリン代 7月 井本		500								290,933	1,389,067
32	7月9日	ガソリン代 7月 北川		1,000								291,933	1,388,067

## 自民新風会豊中市議会議員団 令和4年(2022年度)分 豊中市議会政務活動費会計帳簿

整理 番号	日付	摘要	収入金額	支出金額								支出合計額	差引残高
				調査研究費	研修費	広報・ 広聴費	要請・陳情 活動費	会議費	資料作成・ 購入費	人件費	事務費		
33	7月13日	ソフトカードケース(軟質)A3 4枚									1,430	293,363	1,386,637
34	7月14日	ガソリン代 7月 中岡		1,482								294,845	1,385,155
35	7月15日	京セラチャージ料(4・5・6月)									16,353	311,198	1,368,802
36	7月15日	ゼンリン地図 南北 各1冊 振込料385円							26,565			337,763	1,342,237
37	7月15日	ガソリン代 7月 高木		747								338,510	1,341,490
38	7月19日	ガソリン代 7月 井本		675								339,185	1,340,815
39	7月22日	FAX料金 6月分									3,081	342,266	1,337,734
40	7月22日	フレッツ光ネクストF単+プロバイダー料金 6月分									7,150	349,416	1,330,584
41	7月24日	ガソリン代 7月 北川		1,000								350,416	1,329,584
42	7月26日	ワイヤレスマウスBluetooth多機種対応 小型 1個									5,573	355,989	1,324,011
43	7月27日	ASAHI ネット 6月分 控室分									2,530	358,519	1,321,481
44	7月31日	ガソリン代 7月 北川		500								359,019	1,320,981
45	7月31日	ガソリン代 7月 中岡		1,312								360,331	1,319,669
46	8月3日	ガソリン代 8月 高木		750								361,081	1,318,919
47	8月3日	資料購入2冊 別紙詳細							1,200			362,281	1,317,719
48	8月4日	ガソリン代 8月 井本		500								362,781	1,317,219
49	8月6日	ガソリン代 8月 北川		1,000								363,781	1,316,219
50	8月8日	人件費 7月分								78,000		441,781	1,238,219
51	8月12日	事務用品(リクエストクリヤーブックA3縦40ポケット12冊)									12,895	454,676	1,225,324
52	8月19日	北海道・旭川市・札幌市政務活動費による視察4名参加		416,610								871,286	808,714
53	8月21日	ガソリン代 8月 北川		1,000								872,286	807,714
54	8月22日	ガソリン代 8月 中岡		1,375								873,661	806,339
55	8月24日	FAX料金 7月分									2,975	876,636	803,364
56	8月24日	フレッツ光ネクストF単+プロバイダー料金 7月									7,150	883,786	796,214
57	8月24日	自民新風会JIMINREREPORTVOL3 チラシ				306,768						1,190,554	489,446
58	8月25日	ガソリン代 8月 井本		500								1,191,054	488,946
59	8月26日	ガソリン代 8月 高木		750								1,191,804	488,196
60	8月27日	ASAHI ネット 7月分 控室分									2,530	1,194,334	485,666
61	9月3日	ガソリン代 9月 高木		750								1,195,084	484,916
62	9月5日	ガソリン代 9月 北川		1,000								1,196,084	483,916
63	9月7日	自民新風会JIMINREREPORTVOL3 チラシ10万枚印刷 振込手数料770円				161,770						1,357,854	322,146
64	9月7日	人件費 8月								78,000		1,435,854	244,146
65	9月7日	事務用品(テープのりドットライナー 5個 その他)									17,324	1,453,178	226,822

# 自民新風会豊中市議会議員団 令和4年(2022年度)分 豊中市議会政務活動費会計帳簿

整理番号	日付	摘要	収入金額	支出金額								支出合計額	差引残高	
				調査研究費	研修費	広報・広聴費	要請・陳情活動費	会議費	資料作成・購入費	人件費	事務費			
66	9月11日	ガソリン代 9月 中岡		1,431										
67	9月13日	ガソリン代 9月 井本		500										
	9月18日	決算利息	5											
68	9月20日	ガソリン代 9月 北川		1,000										
69	9月25日	ガソリン代 9月 高木		1,500										
70	9月27日	ASAHI ネット 8月分 控室分												
71	9月28日	ガソリン代 9月 中岡		1,409								2,530		
72	10月3日	ガソリン代 10月 井本		500										
73	10月9日	ガソリン代 10月 北川		1,000										
	10月11日	上半期政務活動費10月～3月	1,680,000											
73-1	10月12日	フレッツ光ネクストF準+プロバイダー料金 8月												
74	10月12日	FAX料金 8月分										7,150		
75	10月12日	人件費 9月											2,867	
76	10月12日	事務用品 スティックのり消えいるビット5本 その他									72,000			
77	10月13日	自民新風会JIMIN REPORT VOL3 デザイン・データ制作入稿一式 税込											4,304	
78	10月14日	事務用品 電池 4個 単3 その他						50,000						
79	10月17日	事務用品 ボールペン替芯黒・赤 各10本											503	
80	10月17日	京セラチャージ料(7・8・9月)											1,584	
81	10月17日	ガソリン代 10月 中岡		1,370										
82	10月23日	ガソリン代 10月 北川		500										
83	10月24日	ガソリン代 10月 井本		500										
84	10月27日	ASAHI ネット 9月分 控室分												
85	10月28日	中核市サミット2022in豊田 4名参加		108,970										
86	10月30日	ガソリン代 10月 高木		1,500										
87	11月2日	フレッツ光ネクストF準+プロバイダー料金 9月												
88	11月2日	FAX料金 9月分												
89	11月4日	人件費 10月												
90	11月7日	ガソリン代 11月 井本		500										
91	11月7日	ガソリン代 11月 北川		1,000										
92	11月11日	ガソリン代 11月 高木		750										
93	11月15日	事務用品 ニチバンセロテープ 3個												
94	11月18日	事務用品 アルカリ乾電池エルボタ 単3・単4												
95	11月20日	ガソリン代 11月 北川		1,000										
96	11月22日	FAX料金 10月分												
												3,016	1,809,398	1,550,607

## 自民新風会豊中市議会議員団 令和4年(2022年度)分 豊中市議会政務活動費会計帳簿

整理 番号	日付	摘要	収入金額	支出金額								支出合計額	差引残高	
				調査研究費	研修費	広報・ 広聴費	要請・陳情 活動費	会議費	資料作成・ 購入費	人件費	事務費			
97	11月22日	ガソリン代 11月 高木		750									1,810,148	1,549,857
98	11月23日	ガソリン代 11月 中岡		2,762									1,812,910	1,547,095
99	11月25日	ガソリン代 11月 井本		500									1,813,410	1,546,595
100	11月28日	ガソリン代 11月 高木		874									1,814,284	1,545,721
101	11月28日	ASAHI ネット 10月分 控室分												
102	11月30日	フレッツ光ネクストF集+プロバイダー料金 10月分										2,530	1,816,814	1,543,191
103	12月3日	ガソリン代 12月 北川		500								7,150	1,823,964	1,536,041
104	12月5日	ガソリン代 12月 井本		500									1,824,464	1,535,541
105	12月5日	人件費 11月											1,824,964	1,535,041
106	12月9日	書籍 1冊 公共図書館を育てる 著者永田治樹									75,600		1,900,564	1,459,441
107	12月10日	ガソリン代 12月 北川		1,000								2,360	1,902,924	1,457,081
108	12月11日	ガソリン代 12月 中岡		1,434									1,903,924	1,456,081
109	12月12日	蛍光ペンフリクションライト3色セット 1セット その他											1,905,358	1,454,647
110	12月16日	ガソリン代 12月 高木		750								1,283	1,906,641	1,453,364
111	12月20日	ガソリン代 12月 井本		925									1,907,391	1,452,614
112	12月23日	FAX料金 11月分											1,908,316	1,451,689
113	12月23日	フレッツ光ネクストF集+プロバイダー料金 11月分										2,883	1,911,199	1,448,806
114	12月25日	ガソリン代 12月 北川		1,000								7,150	1,918,349	1,441,656
115	12月26日	ガソリン代 12月 中岡		1,382									1,919,349	1,440,656
116	12月27日	ガソリン代 12月 高木		750									1,920,731	1,439,274
117	12月27日	ASAHI ネット 11月分 控室分											1,921,481	1,438,524
118	1月11日	人件費 12月分										2,530	1,924,011	1,435,994
119	1月12日	ガソリン代 1月 北川		1,000							69,300		1,993,311	1,366,694
120	1月12日	ガソリン代 1月 井本		900									1,994,311	1,365,694
121	1月13日	ガソリン代 1月 中岡		1,434									1,995,211	1,364,794
122	1月22日	ガソリン代 1月 北川		1,000									1,996,645	1,363,360
123	1月23日	FAX料金 12月分											1,997,645	1,362,360
124	1月23日	ガソリン代 1月 高木		750								3,014	2,000,659	1,359,346
125	1月23日	京セラチャージ料 (10・11・12月)											2,001,409	1,358,596
126	1月25日	フレッツ光ネクストF集+プロバイダー料金 12月分										15,339	2,016,748	1,343,257
127	1月25日	ガソリン代 1月 井本		500								7,150	2,023,898	1,336,107
128	1月27日	ASAHI ネット 12月分 控室分											2,024,398	1,335,607
129	2月3日	人件費 1月分										2,530	2,026,928	1,333,077
											56,700		2,083,628	1,276,377

## 自民新風会豊中市議会議員団 令和4年(2022年度)分 豊中市議会政務活動費会計帳簿

整理番号	日付	摘要	収入金額	支出金額								支出合計額	差引残高	
				調査研究費	研修費	広報・広聴費	要請・陳情活動費	会議費	資料作成・購入費	人件費	事務費			
130	2月4日	ガソリン代 2月 北川		1,000									2,084,628	1,275,377
131	2月5日	ガソリン代 2月 井本		900									2,085,528	1,274,477
132	2月6日	多機能ベンジェットストリーム4&1 0.5MM 1本 その他 別紙詳細										1,741	2,087,269	1,272,736
133	2月16日	ガソリン代 2月 高木		1,250									2,088,519	1,271,486
134	2月16日	ガソリン代 2月 井本		650									2,089,169	1,270,836
135	2月20日	FAX料金 1月分										2,836	2,092,005	1,268,000
136	2月20日	ガソリン代 2月 北川		1,000									2,093,005	1,267,000
137	2月21日	ガソリン代 2月 中岡		2,675									2,095,680	1,264,325
138	2月24日	フレッツ光ネクストF準+プロバイダー料金 1月分										7,150	2,102,830	1,257,175
139	2月27日	ASAHI ネット 1月分 控室分										2,530	2,105,360	1,254,645
140	3月3日	人件費 2月分									69,300		2,174,660	1,185,345
141	3月3日	カラーマルチ複合機本体 リース代 令和4年4月~令和5年3月迄リース代										184,800	2,359,460	1,000,545
142	3月3日	インターネットセキュリティ令和4年4月~令和5年3月迄リース代										204,600	2,564,060	795,945
143	3月4日	ガソリン代 3月 井本		800									2,564,860	795,145
144	3月12日	ガソリン代 3月 北川		1,000									2,565,860	794,145
145	3月14日	ガソリン代 3月 中岡		1,352									2,567,212	792,793
	3月19日	決算利息	4										2,567,212	792,797
146	3月20日	自民新風会JIMIN REPORTVOL.4 印刷・折込代				392,613							2,959,825	400,184
147	3月20日	ガソリン代 3月 井本		500									2,960,325	399,684
148	3月22日	フレッツ光ネクストF準+プロバイダー料金 2月分										7,150	2,967,475	392,534
149	3月22日	FAX料金 2月分										2,855	2,970,330	389,679
150	3月27日	ASAHI ネット 2月分 控室分										2,530	2,972,860	387,149
150	3月30日	ガソリン代 3月 中岡		1,415									2,974,275	385,734
151	3月31日	人件費 3月分									88,200		3,062,475	297,534
152	4月10日	京セラチャージ料(1・2・3月)										23,648	3,086,123	273,886
153	4月10日	事務用品 D型リングファイルA4縦2穴5冊 その他										2,706	3,088,829	271,180
154	4月21日	FAX料金 2月分										2,986	3,091,815	268,194
155	4月21日	フレッツ光ネクストF準+プロバイダー料金 2月分										7,150	3,098,965	261,044
156	4月27日	ASAHI ネット 3月分 控室分										2,530	3,101,495	258,514
			3,360,009	609,251		911,151			30,125	865,100	685,868			